濉溪县工商业联合会

文件

共青团濉溪县委员会

濉溪县教育局

濉溪县广播电视台

濉溪县希望工程办公室

濉商联〔2018〕 16 号

关于开展濉溪县2018年度“爱心圆梦大学”
活动的通知

各有关单位：

    为进一步动员社会力量继续关心、关注贫困大学新生，助力脱贫攻坚大局，在全社会进一步弘扬友爱、互助的中华民族传统美德，推动新时代“四个濉溪”建设，经研究决定，由县工商联主办，团县委、县教育局、县广电台、县希望工程办公室协办开展濉溪县2018年度“爱心圆梦大学”活动。现将有关事项通知如下。

　　一、活动名称

　　濉溪县2018年度“爱心圆梦大学”活动

　　二、活动目的
　　充分体现党和政府以及社会各界对贫困大学新生的爱心关怀，落实教育扶贫政策；展示困难大学生在困境中自强不息、励志成才的精神风貌；倡导助人为乐、无私奉献的社会风尚。

三、 资助对象

1、2018年被普通高校（全日制本科）录取的城镇和农村低保家庭（非建档立卡贫困户）的大学新生；
家庭遭受重大灾害或意外事故，或有家庭成员亡、病、残等情况而导致无力承担学费的非建档立卡贫困户家庭的2018年大学新生；

2017年接受“爱心圆梦大学”资助、今年秋季上大二的学生可继续享受资助。
4、其他情况均不在资助之列。

　　四、 资助标准

3000元/人（捐方指定特殊捐助除外）

　　五、活动时间

2018年7月20日--8月20日

六、工作要求

各有关部门要积极发动企事业单位，以实际行动关心、帮助贫困大学生。要认真选好受助对象，切实帮助亟需帮助的品学兼优、家庭特困的同学。要自觉接受捐赠者监督、社会监督和新闻监督，确保选出的受助学生信息真实有效，使真正需要救助的贫困大学新生得到及时救助。同时，各所高中要积极引导和激发学生树立“受助思源、传递爱心、回报社会”的理念，组织受助学生开展文明创建、义务劳动和支教关爱等志愿活动，增强他们的社会责任感和集体归属感，把受助学生培养成“资助—自助—助人”和德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人。

     附件1：濉溪县2018年“爱心圆梦大学”活动申请资助表

附件2：濉溪县2018年“爱心圆梦大学”活动申请资助学生花名册
濉溪县工商业联合会           共青团濉溪县委员会

濉溪县教育局         濉溪县广播电视台
濉溪县希望工程办公室

                   2018年7月27日
附件1：
濉溪县2018年“爱心圆梦大学”活动

申请资助表

	姓 名

	汉语拼音

	性别

	二寸免冠
照片

	籍 贯

	民 族

	出生

年月
	     年   月   日

	录取院校
	                 大学（学院）              专业

	家庭详细地址
	              镇                   村（居委会）
                  村民组（栋、室 ）

	联系电话
	手机：
固定电话：
	联系人
（注明关系）

	电子邮箱/QQ号

	高考成绩

	科别
	文□ 理□
	高中毕业学校

	高中期间获得何种奖励（附获奖证书复印件）

	个  人  简  历

	何年月至何年月
	在何地何校学习、任职

	家庭主要
成员情况

简    介
	姓  名
	称  谓
	年  龄
	身体状况
	现在何处、任何职

	申    请    理    由

	（申请书附后）

	高考各科成绩单及录取通知书（复印件）粘贴处

	村（居）委会证明：
负责人签字：

                  （盖 章）

                  年    月    日
	学校意见：
负责人签字：

                  （盖 章）

                  年    月    日

	濉溪县希望工程办公室意见：
负责人签字：

                  （盖 章）

                  年    月    日
	捐方意见：
负责人签字：

                  （盖 章）

                  年    月    日

	推报单位联系方式
	联系人

	手  机

	E_mail或QQ

	办公电话

                                     (此表一式两份,可复制)

附件2：

濉溪县2018年“爱心圆梦大学”活动

申请资助学生花名册

	序
	姓 名
	性别
	录取院校
	录取专业
	考分
	家庭基本情况
	联系电话
	家庭住址

申报单位（签字、盖章）：

2
1